Cronograma del procedimiento de defensa del TFG 2024-25

CLAVE: Descripcion del tramite — Responsable de gestion y lugar/medio — Plazo

GUIAS
ACADEMICAS

* Revision de la Guia
Académica de TFG (si
procede)
Coordinaciones de grado
1/9-27/10/2024

+ Publicacion en la web del
centro de las guias
Web de la Facultad
4/11/2024

+ Solicitud de defensay entrega de TFG (enlace a impreso) CV

SOLICITUD DE CONTINUACION

DE TEMA Y TUTOR

+ Continuacion de tema/tutor
de TFG del curso anterior

(enlace a impreso)

Campus Virtual
(del curso 2023-24)
1-10/10/2024

« Propuesta de las comisiones evaluadoras de TFG (CETFG)

Coordinaciones de grado

« Ratificacion de las CETFG CETFG

« Nombramiento de las CETFG Junta de Facultad

* Publicacion de las CETFG Web Facultad/CV

« Citacion de estudiantes por los presidentes de las CETFG
Correo electrénico (@alum.uca.es)

OFERTA DE TEMAS/
LINEAS TEMATICAS

+ Oferta de los temas/lineas
teméticas Departamentos
21-31/10/2024

+ Publicacién de la oferta de
temas/lineas tematicas
Web Facultad/CV “TFG
Estudiantes 2023-24"
4/11/2024

CONVOCATORIAS

2-3/12/2024

5/12/2024

11/12/2024

13-16/12/2024

16/12/2024

Desdeel 16/12/2024

+ Entrega del informe por parte de los tutores Presidentes/CV “TFG Profesorado”

DICIEMBRE

W UCA

ELECCION Y ASIGNACION
DE TEMAS/LINEAS TEMATICAS

FEBRERO

23-24/1/2025

27/1/2025

28/1/2025

30-31/1/2025

3/2/2025

Desdeel 3/2/2025

Universidad
de Cadiz

« Periodo de reclamaciones y peticiones Registro oficial 10—16/11/2024
« Aprobacion (si procede) de la asignacion definitiva por CTFGC CTFGC 18—-19/12/2024
« Publicacién de la asignacion definitiva Web Facultad/CV 20/12/2024

JUNIO

26/5-2/6/2025

9/6/2025

11-12/6/2025

13-16/6/2025

17/6/2025

Desde el 17/6/2025

y hasta 48h antes de la defensa

Con, al menos, 48h de antelacion con respecto a la defensa

Facultad de Filosofia y Letras
Decanato

* Plazo de solicitud de temas/tutores por parte de los estudiantes (enlace a impreso) CV 6—15/11/2024
« Elaboracién de base de datos por grados Decanato 18—22/11/2024
+ Baremacion de las solicitudes Coordinaciones de grado 25-29/11/2024

« Reunion de la Comision TFG del Centro (CTFGC) para asignacion provisional CTFGC 4/12/20624
* Publicacién de la asignacién provisional Web Facultad/CV 5/12/2024

SEPTIEMBRE

1-2/9/2025

5/9/2025

8/9/2025

10/9/2025

10/9/2025

Desdeel 10/9/20625


https://filosofia.uca.es/solicitud-de-continuacion/
https://filosofia.uca.es/solicitud-de-tema-y-tutor/
https://filosofia.uca.es/solicitud-de-defensa-y-entrega/

+ Defensa del TFG Aula asignada 19-20/12/2024 10-11/2/2025 26/6-4/7/2025 15-19/9/2025

« Periodo de revisiéon de calificacion ante la CETFG (enlace a impreso) CETFG

; ) Reglamento por el que se regula el régimen de evaluacion de alumnos
+ Solicitud de reclamacién de calificacion ante el Sr. Decano (enlace a impreso)

Registro oficial


https://filosofia.uca.es/solicitud-de-revision/
https://filosofia.uca.es/instancia-al-sr.-decano/

